
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 383061/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Marie Kotálová
Datum narození: 05.07.1993
Identifikační číslo studenta: 80029525

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Sociologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Sociologie
Identifikační číslo studia: 383061
Datum zápisu do studia: 03.09.2012

Název práce: Komparace vybraných organizací sociálních hnutí
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Sociologie
Vedoucí práce: Mgr. Jaromír Mazák
Oponent(i): Mgr. Jan Sládek, Ph.D.

Datum obhajoby : 02.02.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Předseda komise zahájil obhajobu a vyzval diplomantku k úvodnímu

slovu. Ta představila téma práce, její strukturu a zpracování a
především hlavní závěry a výsledky práce.
Vedoucí práce ocenil přístup diplomantky k práci a práci samotnou
zhodnotil jako kvalitní, jasně a logicky strukturovanou a obě části
práce jako provázané snad až na výjimku části o fundraisingu. Další
dílčí připomínky směřovaly spíše k formální stránce práce a absenci
vlastního kritického komentáře autorky k závěrům a diskuse.
Oponent práce souhlasil s vedoucím práce ve stanovisku, že v
teoretické části by bylo vhodné kromě prostého výčtu doplnit i
vlastní kritický komentář. A dotaz k postupu určení vzorku
zkoumaných organizací. Diplomantka upřesnila tento postup.
Debata se vedla o povaze a definici fundraisingu a jeho zkoumání.
Dále se řešila souvislost závěrů s teoretickými východisky, které
autorka využívala k formulaci výzkumných otázek - doc. Sládek se
autorky práce zeptal, jak by vztáhla závěry práce k fungování
občanské společnosti, o níž pojednává v teoretické části práce.
Autorka nebyla schopna uspokojivě odpovědět. Doc. Vlček ještě
poznamenal, že u jedné z organizací vzrostl příjem ve sledovaném
období celkově třikrát a zeptal se na příčiny, nicméně práce sledovala
tok peněz, nikoliv její příčiny, což je dáno rozsahem a cílem práce.

Klasifikace obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. Ing. Josef Vlček, CSc. (přítomen) ............................

80029525 - 383061 - Marie Kotálová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 383061/..... Bc

Členové komise: Mgr. Eva Kyselá (přítomen) ............................

 Mgr. Jaromír Mazák (přítomen) ............................

 Mgr. Jakub Mlynář (nepřítomen) ............................

 Mgr. Jan Sládek, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Jiří Vinopal, Ph.D. (nepřítomen) ............................

 Mgr. Petr Lupač, Ph.D. (nepřítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

80029525 - 383061 - Marie Kotálová

http://www.tcpdf.org

